

TIP NO

6.530 MILES

FED AID NO STATE FUNDED

MILLING, PATCHING, PAVING, AND SHOULDER RECONSTRUCTION

SR-2806 (GARREN CREEK RD) FROM SR-2815 (VILLAGE RD) TO SR-2786 (MORGAN HILL RD)

				TARHEEL PAVING & ASPHALT COMPANY INC DBA TARHEEL PAVING & AS HENDERSONVILLE, NC			APAC ATLANTIC INC ASHEVILLE DIVISION ASHEVILLE, NC		FRENCH BROAD PAVING INC MARSHALL, NC	
ROADWAY ITEMS										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		16,000.00		60,000.00		48,000.00
0002	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	1 SMI	2,500.00	2,500.00	4,000.00	4,000.00	5,850.00	5,850.00
0003	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	130 TON	65.00	8,450.00	35.00	4,550.00	45.00	5,850.00
0004	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1-1/2")	76,657 SY	1.55	118,818.35	2.05	157,146.85	2.65	203,141.05
0005	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	6,612 TON	80.00	528,960.00	78.00	515,736.00	78.00	515,736.00
0006	1520000000-E	SP	ASP CONC SURF CRS S9.5B LEVEL	25 TON	340.00	8,500.00	106.00	2,650.00	80.00	2,000.00
0007	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	452 TON	690.00	311,880.00	765.00	345,780.00	750.00	339,000.00
0008	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	425 TON	116.00	49,300.00	125.00	53,125.00	139.00	59,075.00
0009	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	732 SF	8.50	6,222.00	6.75	4,941.00	9.00	6,588.00
0010	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		18,000.00		25,600.00		17,000.00
0011	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) HOT SPRAY THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING LINES (4", 60 MILS)	138,124 LF	0.36	49,724.64	0.28	38,674.72	0.46	63,537.04
CONTRACT TOTAL					TOTAL	1,118,354.99	TOTAL	1,212,203.57	TOTAL	1,265,777.09
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	1,118,354.99	SUB-TOTAL	1,212,203.57	SUB-TOTAL	1,265,777.09

TIP NO

6.530 MILES

FED AID NO STATE FUNDED

MILLING, PATCHING, PAVING, AND SHOULDER RECONSTRUCTION

SR-2806 (GARREN CREEK RD) FROM SR-2815 (VILLAGE RD) TO SR-2786 (MORGAN HILL RD)

					EMERY SEALCO INC		SITE DEVELOPMENT CORPORATION		BRYANTS LAND & DEVELOPMENT INDUSTRIES INC	
					ARDEN, NC		CLIFFSIDE, NC		BURNSVILLE, NC	
ROADWAY ITEMS										
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			28,000.00		77,718.39	46,500.00
0002	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	1	SMI	4,000.00	4,000.00	3,512.46	3,512.46	8,030.00
0003	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	130	TON	35.00	4,550.00	46.81	6,085.30	6,240.00
0004	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1-1/2")	76,657	SY	1.90	145,648.30	2.60	199,308.20	275,965.20
0005	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	6,612	TON	90.00	595,080.00	100.44	664,109.28	707,484.00
0006	1520000000-E	SP	ASP CONC SURF CRS S9.5B LEVEL	25	TON	105.00	2,625.00	100.48	2,512.00	3,250.00
0007	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	452	TON	800.00	361,600.00	966.31	436,772.12	388,720.00
0008	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	425	TON	125.00	53,125.00	184.90	78,582.50	58,650.00
0009	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	732	SF	10.00	7,320.00	8.90	6,514.80	5,197.20
0010	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			35,000.00		43,638.37	36,000.00
0011	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) HOT SPRAY THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING LINES (4", 60 MILS)	138,124	LF	0.40	55,249.60	0.37	51,105.88	46,962.16
CONTRACT TOTAL						TOTAL	1,292,197.90	TOTAL	1,569,859.30	1,582,998.56
ROADWAY ITEMS						SUB-TOTAL	1,292,197.90	SUB-TOTAL	1,569,859.30	1,582,998.56
BIDDERS IN ORDER							CONTRACT TOTAL			
TARHEEL PAVING & ASPHALT COMPANY INC DBA TARHEEL PAVING & AS						1	1,118,354.99			
APAC ATLANTIC INC ASHEVILLE DIVISION						2	1,212,203.57			
FRENCH BROAD PAVING INC						3	1,265,777.09			
EMERY SEALCO INC						4	1,292,197.90			
SITE DEVELOPMENT CORPORATION						5	1,569,859.30			
BRYANTS LAND & DEVELOPMENT INDUSTRIES INC						6	1,582,998.56			